

Date: 09th August, 2025

To

The Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra - Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai - 400 051

Stock Code: INDOCO

То

The Listing Department

Bombay Stock Exchange Limited

Floor 25, P. J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Stock Code : 532612

Dear Sir/Madam,

<u>Sub: Newspaper Advertisement - 78th Annual General Meeting to be held on 11th September, 2025 through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM)</u>

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published today i.e. 09th August, 2025 in Business Standard (All India Editions) (English Newspaper) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper), in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 read with the circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars", informing that the 78th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 11th September, 2025 at 10:30 a.m. (IST) through VC /OAVM along with the information on the Record Date and Book Closure for the Dividend, procedure for registering the email address and other relevant information as required under the aforesaid MCA Circulars.

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully, For Indoco Remedies Limited

Ramanathan Hariharan Company Secretary & Head- Legal



INDOCO REMEDIES LIMITED

Regd. Office: Indoco House, 166 CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098. Tel: +91-22-68791250 / 62871000 Email: compliance.officer@indoco.com Web: www.indoco.com CIN: L85190MH1947PLC005913

INFORMATION REGARDING 78™ ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE FOR THE DIVIDEND

Notice is hereby given that the 78th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, September 11, 2025 at 10.30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, MCA General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with the circulars issued earlier in this regard by MCA and Securities and Exchange Board India Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with the circulars issued earlier in this regard by SEBI (MCA circulars and SEBI circulars are collectively referred to as "Circulars").

In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2024-2025 is being sent by electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories/RTA/Depository Participant (DP). The requirement of sending physical copies has been dispensed with pursuant to the aforesaid Circulars. The Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2024-2025 will also be available on the website of the Company at www.indoco.com and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com, respectively, and on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at https://instavote.linkintime.co.in.

A letter containing the web-link of the Annual Report for the financial year 2024-2025 is being sent at the registered address of the shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Company/ RTA/DP.

Manner of registering/ updating email address/bank account details:

In case the member has not registered his/her/their email address with the Company/RTA/ Depositories / DP and or not registered/ updated the Bank Account mandate for receipt of dividend directly in their bank account (s) through Electronic Clearing Service or any other means, the following instructions to be followed:

In the case of Shares held in Physical mode:

Members are requested to register/update their email address/bank account details by submitting Form ISR-1 (available on the website of the RTA at https://www.in.mpms.mufg.com Resources-Downloads-KYC-Formats for KYC) duly filled and signed along with requisite supporting documents to Company's RTA, i.e. MUFG Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (W), Mumbai 400,083

In the case of Shares held in Dematerialized mode:

Members are requested to contact their Depository Participant and register/update the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by your Depository Participant.

Manner of casting vote through e-voting:

Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through e-voting. The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in physical form/ dematerialized mode and for those members who have not registered their email addresses either with the Company or the respective DPs, has been provided in the Notice of the AGM. Please note that Members who have not cast their vote through remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting system available during the AGM.

Joining the AGM through VC/OAVM:

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/ OAVM facility only provided by our RTA, MUFG Intime India Private Limited. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting.

Book Closure and Dividend:

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 05, 2025 to Thursday, September 11, 2025 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and for payment of final dividend for financial year 2024-2025.

Members are requested to note that the Board of Directors of the Company in their meeting held on May 22, 2025 has recommended a final dividend of Rs. 0.20 (Twenty Paise) per equity share for the financial year ended March 31, 2025, subject to the approval of the members at the AGM. The dividend, if approved by the members, will be paid within the prescribed period of 30 days from the date of the AGM through electronic mode. As mandated by SEBI, dividend to the members holding shares in physical mode shall be paid electronically only after they have furnished their Permanent Account Number, Contact Details (Postal Address, Mobile Number), Bank Account details, Specimen Signature etc. for their corresponding physical folios.

Pursuant to Regulation 42 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Record Date, for the purpose of ascertaining the entitlement of the members to the dividend of Rs. 0.20 (Twenty Paise) per equity share of face value of Rs. 2/- each, is **Thursday**, **September 04**, 2025.

Members are also requested to note that as per the Income-tax Act, 1961 as amended by the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of members and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to members at the prescribed rates.

For Indoco Remedies Limited Sd/-Ramanathan Hariharan Company Secretary & Head- Legal

Place: Mumbai Date: August 08, 2025



इंडोको रेमीडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्मालय: इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताकुड़ा (प्.), मंबई - ४०० ०९८. दर. : +९१-२२-६८७९१२५०/६२८७१०००

ई-मेल : compliance.officer@indoco.com । वेबसाइट : www.indoco.com

मी आयाज : 1.85190MH1947PLC005913

७८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि लाभांशासाठी रेकॉर्ड तारखेसंदर्भात माहिती

बाद्वारे सचना देण्यात येते की कंपनीची ७८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, दि. ११.०९.२०२५ रोजी सकाळी १०.३० भारतीय प्रमाण बेळेनुसार विद्वडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अन्य मान्यताप्राप्त दुकशाव्य माध्यमे ("ओएव्हीएम") यांच्या मध्यमातुन, कंपनी कावदा २०१३ मधील आवश्यक त्या तरतुर्दीना अनुसरून तसेच त्यासह वाचा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) विनियमन, २०१५, एमसीए सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०९/२०२४, दि. १९.०९.२०२४ सहवाचन बासंदर्भात एमसीए द्वारे जारी आधीची परिपत्रके तसेच भारतीय प्रतिभृती व विनिमय मंडळ वांचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी - पीओडी - २/पी/सीआवआर/२०२४/१३३, दि. ०३.१०.२०२४ सहवाचन सेबीद्वारे वासंदर्भात जारी आधीची परिपत्रके (एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रके एकत्रितरीत्वा "परिपन्नके" म्हणून उल्लेखित), बांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेखित विषयानुरूप होणार आहे.

वरील प्रमाणे नम्द केलेली परिपत्रके यांच्या अनुसार एजीएमची सचना आणि त्यासह वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिताचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना निर्गमित करण्यात येत आहेत ज्या सभासदांचे ई-मेल तपशील कंपनी/डिपॉझिटरीज/आस्टीए/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांच्याकडे नोंदर्गाकृत आहेत. वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार सभासदांना प्रत्यक्ष प्रति पाठिकयाची आवश्यकता निलंकित करण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना त्यासह वित्तीय वर्ष २०२४-२५ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.indoco.com येथे तसेच स्टॉक एक्वेंज बांचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड बांचे संकेतस्थळ आणि नॅशनल स्टॉक एक्वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे अनुक्रमे आणि त्याच प्रमाणे कंपनी रिजरटार आणि टान्स्फर एजंट्स एमक्एफजी इनटाइम डॉडबा प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इन टाइम इंडिया प्रायक्तेट लिमिटेड म्हणून ज्ञात) यांचे संकेतस्थळ https://instavote.linkintime.co.in येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे.

ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनी/आरटीए/डीपी वांच्याकडे नोंटणीकत केलेले नसतील त्यांना वित्तीय वर्ष २०२४-२०२५ करिताच्या वार्षिक अहवालाची वेबलिक पुरविगारे पत्र पाठवण्यात येत आहे.

ई-मेल तपशील/बैंक खाते तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील:

जर एखाद्या सभासदाने त्याचा/तिचा/त्यांचा ई-मेल तपशील कंप्मी/आरटीए/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स (डीपी) यांच्याकडे नोंदर्गाकृत केलेला नसेल आणि बँक खाते तक्कील लाभांश थेट त्यांच्या बँक खात्यात इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून जमा करण्यासाठी नोंदरीकृत/अद्ययावत केलेला नसेल तर त्यांनी खालील सूचनांचा अवलंब करावा.

समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर:

सभासदांना आवाहन करण्यात वेते की त्यांनी आपला ई-मेल तपशील/बँक खाते तपशील फॉर्म आवएसअप्र-१ (जो

आप्रटीए यांची वेबसाइट https://www.in.mpms.mufg.com- Resources-Downloads-KYC-Formats for KYC वेथे उपलब्ध असेल) योग्य रित्या भवन आणि स्वाक्षरी करून आणि आवश्यक ती कागदपत्रे जी पश्यर्थ आवश्यक आहेत ती कंपनीचे आरटीए, म्हणजेच एमयूएफजी इन टाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेड यांच्याकडे सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३ वेथे सादर करून नोंदर्गीकृत/अद्ययावत करून घ्यावा.

समभाग डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात असतील तर:

सभासदांना आबाहन करण्यात येते की त्यांनी आपत्या डिपॉडिस्टरी पार्टीसिपंटस यांच्याशी संपर्क साधावा आणि आपला ई-मेल तपशील/बैंक खाते तपशील आपत्वा डिमेंट खात्वात आपत्वा डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस बांनी दिलेल्या सुचनांच्या अनुसार नोंदणीकृत/अद्ययाका करून घ्याचा.

ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदान करण्याची पद्धती:

एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या प्रस्तावांकर सर्व सभासद ई-मतदान पदातीने मतदानाचा सक बजाव् शकतात. ई-मतदान पद्धती ("दरस्य ई-मतदान") आणि प्रक्रिया ज्वा ज्वा सभासदांकडे समभाग प्रत्वक्ष स्वरूपात/डिमेंट स्वरूपात उपलब्ध आहेत त्यांच्याकरिता दरस्य ई-मतदान आणि असे समासद ज्यांनी आपले ई-मेल तपशील कंपनी अथवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस वांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे. कृपया नोंद प्याची की ज्या सभासदांनी द्रस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही ते सभासद एजीएमदरम्यान ई-मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक बजावण्यासाठी पात्र असतील.

व्हीसी/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहमागी होण्याची प्रक्रिया:

सभासद एजीएम मध्ये केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातुन सहभाग धेऊ शकतात आणि उपस्थित राह शकतात जी सुविधा आमचे आरटीए म्हणजेच एमयूएफजी इन टाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेड यांनी उपलब्ध करून दिलेली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील आणि सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत.

वुक क्लोजर आणि लाभांश:

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ९१ च्या तरतुर्दीच्या अनुसार कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिका आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, दि. ०५.०९.२०२५ ते गुरुवार, दि. ११.०९.२०२५ (दोन्ही दिवस धरून) वा कालावधीत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निमिताने आणि वितीय वर्ष २०२४-२०२५ करिताचा अंतिम लाभांश देण्यासाठी बंद

सभासदांना आवाहन करण्यात वेते की त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या २२ मे २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत ३१ मार्च २०२५ रोजी संफ्लेल्या वितीय वर्षांसाठी अंतिम लामांश म्हणून रू. ०.२० (बीस पैसे) प्रति समभग इतक्या लाभांशाची शिफारस केली आहे. मात्र तो वर्षिक सर्वसाधारण सभेत सभासदांच्या मान्यतेस अधीन राष्ट्रील. लाभांश, सभासदांनी मान्यता दिल्यास एजीएमच्या सभेच्या तारखेपासून ३० दिवसाच्या आंत इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात अदा करण्यात येईल. सेबीद्वारे अनिवार्य केल्यामसार कागदोषत्री स्वरुपातील भगधारकांना, त्यांच्या अनुवंगिक कागदोपत्री फोलिओकरिता त्यांच्याद्वारे त्यांचा स्थायी खाते क्रमांक, संपर्क तपशील (टपाली पत्ता, मोबाइल क्रमांक व ई-मेल), बैंक खाते तपरील, नमुना स्वाक्षरी आदी तपरील सादर केल्मानंतरच लाभांशाचे प्रदान इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात क्राण्यात येईल.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायर्गेट्स) निवम, २०१५ चा निवम ४२ च्वा तरतुर्दीच्या अनुसार लाभांज ह. ०.२० (वीस पैसे) प्रति समभाग ज्याचे दर्शनी मुख्य ह. २/- प्रत्येकी इतके आहे, तो अदा करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्यासाठी रेकॉर्ड तारीख म्हणून गुरुवार, दि. ०४.०९,२०२५ ही तारीख निश्चित करण्यात आली आहे.

सभासदांना असेही आवाहन करण्यात खेते की त्यांनी कृपया नोंद घ्याची की प्राप्तिकर कायदा १९६१ आणि त्यात वित्त कावदा २०२० अनुसार करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या अनुसार लाभांशाचे उत्पन्न हे सभासदांसाठी करपात्र ("'टीडीएस'') उत्पन्न आहे आणि कंपनीला सभासदांना अदा करण्यात येणाऱ्या लाभांशातून विनिर्दिष्ट दराने मूलस्रोतातून कर कपात करणे आवश्यक आहे.

> इंडोको स्मीडीज लि. कस्ति। सही/-रामनाथन इक्टिस्न कंपनी सचिव व प्रमुख-विधि

ठिकाण : मंबर्ड दिनांक: ०८.०८.२०२५